
PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

251 kg

77

401 kg

84 65 6

ROCKET MAN
FR6369110045
GAEC BOILEAU

122
92

91 0.82

0.77

0.91

123 0.80

114 0.77

RVS

102

MEDAILLON

0.77

Né le : 20/01/2020

IMPOSANTE
FR6356743462FR7122316588
EARL BOILEAUGAEC LANGILLIER JEAN-MA

10181 0.700.87

97109 0.610.76

97

GAEC LA GRANDE
METAIRIE

PRAIN THIERRYEARL BOILEAULANGILLIER JEAN
MARC

RAYMOND JC & AGAEC DE SAINT
ROCH

RR2 ERJCA+RJ RJCRVS
0960FIORINOELEGANTEGENTIANE DANUBEFAMEUX

101
104
99

102
99

0.85

0.62

0.53

GAEC DE COUESME
FR5619534943
PAQUITA

103
100
105

0.85

0.88

0.90

0.85

0.93

102
116
98

111
81

9399 0.610.76

GAEC LA GRANDE METAIRIE
FR8527583691
JEFFERSON

110117 0.680.79

0.61

0.47

0.41

0.700.760.81 899696 90
95
93

EARL DE PRAT
HIR

RVS
DAMIER

EARL DES SAPINS
FR5619534492
LAYA

0.39

0.51

0.54

0.39

0.53

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.25.1 Date d'édition : 12/12/2025

94
87

100
90

109

0.43

0.54

0.56

0.43

0.53

103

EARL DES SAPINS

100
110
95

Née le : 05/02/2019

0.39

0.32

0.26

RR2 E

87

102
103
100

RR2 E
HANOI

0.43

0.41

0.35

NON47 kg NON1

ADAGIO FR5619530514 16/11/2024 A+

RJ RJ RJC RR2 E

GAEC DE COUESME
GAEC DE COUESME

GP HONNEUR PONTIVY 2024, 2023
2ème  PONTIVY 2022

1er HONNEUR SEN ST GERVAIS D AUVERGNE 2019

3ème  LE MARAULT (MAGNY-COURS) 2017

Editée avec palmarès


